
Bezirk Oberbayern-Ost 2018/19

Jungen Bezirksoberliga (Bayerischer TTV - Oberbayern-Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Oberteisendorf 18 16 0 2 140:61 +79 32:4
2 SV DJK Kolbermoor 18 12 3 3 129:68 +61 27:9
3 SV DJK Heufeld 18 11 3 4 122:81 +41 25:11
4 TSV Stein-St. Georgen 18 9 2 7 107:94 +13 20:16
5 TV Altötting 18 8 3 7 116:95 +21 19:17
6 TTV Rosenheim 18 9 1 8 97:103 -6 19:17
7 TuS Prien 18 5 4 9 92:115 -23 14:22
8 TV Laufen 18 5 3 10 93:117 -24 13:23
9 DJK SV Griesstätt 18 5 1 12 82:116 -34 11:25

10 TSV St. Wolfgang 18 0 0 18 16:144 -128 0:36
11 SC Vachendorf zurückgezogen/gestrichen am 02.03.2019

 

Bemerkungen
Der SC Vachendorf hat seine Mannschaft vom Spielbetrieb
zurückgezogen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Egger, Günther, Pflegerbreiten 30, 83410 Laufen, Tel.:
08682-95935, Geschäft: 08061-3892124, Fax: 08682-95789,
guenther.egger@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2018 10:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)

SV DJK Kolbermoor
TSV St. Wolfgang
SC Vachendorf

SV DJK Heufeld
TTV Rosenheim
TuS Prien

7:7
1:8

4:8 Z
Fr. 21.09.2018 18:15 (1) SC Vachendorf TV Laufen 8:2 Z
Sa. 22.09.2018 10:00 (1)

13:00 (1)
18:30 (1)

SV DJK Kolbermoor
TTV Rosenheim
SV Oberteisendorf

TSV St. Wolfgang
TuS Prien
DJK SV Griesstätt

8:0
8:5
8:4

Fr. 28.09.2018 18:15 (1)
18:15 v (1)

SC Vachendorf
TV Laufen

TTV Rosenheim
TV Altötting

7:7 Z
7:7

Sa. 29.09.2018 15:00 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)

TuS Prien
DJK SV Griesstätt
SV Oberteisendorf

SV DJK Kolbermoor
TSV Stein-St. Georgen
TSV St. Wolfgang

7:7
3:8
8:1

Sa. 06.10.2018 10:30 (1)
13:00 (1)
13:30

SV DJK Heufeld
TTV Rosenheim
SV DJK Heufeld

TV Laufen
TV Laufen
TV Altötting

6:8
2:8
8:5

Sa. 13.10.2018 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)

TTV Rosenheim
TSV St. Wolfgang
TV Laufen
TuS Prien
TV Altötting

TSV Stein-St. Georgen
SC Vachendorf
SV Oberteisendorf
DJK SV Griesstätt
SV DJK Kolbermoor

8:5
3:8 Z
2:8
3:8
8:5

Sa. 20.10.2018 15:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

TuS Prien
DJK SV Griesstätt
TV Altötting

TSV St. Wolfgang
SV DJK Heufeld
TTV Rosenheim

8:5
2:8
6:8

Do. 25.10.2018 18:00 (1) TSV Stein-St. Georgen TV Altötting 8:1
Fr. 26.10.2018 18:00 (1) TuS Prien SV Oberteisendorf 6:8
Sa. 27.10.2018 14:00 (1)

15:00 (1)
TSV St. Wolfgang
TV Laufen

DJK SV Griesstätt
TuS Prien

3:8
3:8

Sa. 03.11.2018 10:00 v (1) SV DJK Kolbermoor SC Vachendorf 8:2 Z
Fr. 09.11.2018 18:15 (1) SC Vachendorf TSV Stein-St. Georgen 3:8 Z
Sa. 10.11.2018 10:00 (1)

13:00 (1)
16:45 (1)

SV DJK Kolbermoor
TTV Rosenheim
DJK SV Griesstätt

TSV Stein-St. Georgen
SV DJK Heufeld
TV Altötting

8:2
2:8
3:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2018 10:00 (1)

10:30 (1)
13:30
16:00 (1)
18:00 (1)

SV DJK Kolbermoor
SV DJK Heufeld
SV DJK Heufeld
SC Vachendorf
TV Altötting

TTV Rosenheim
TuS Prien
TSV Stein-St. Georgen
DJK SV Griesstätt
TSV St. Wolfgang

8:2
8:4
8:0

8:6 Z
8:0

Sa. 24.11.2018 10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)
16:30 (1)
18:30 (1)

SV Oberteisendorf
TSV St. Wolfgang
TV Laufen
SC Vachendorf
DJK SV Griesstätt
SV Oberteisendorf

SV DJK Kolbermoor
TSV Stein-St. Georgen
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Heufeld
TTV Rosenheim
TV Altötting

8:4
0:8
2:8

2:8 Z
3:8
8:3

Mi. 28.11.2018 18:30 v (1) SV Oberteisendorf SC Vachendorf 8:0 Z
Fr. 30.11.2018 18:30 (1) TV Altötting SC Vachendorf 8:2 Z
Sa. 01.12.2018 10:00 (1)

10:00 (1)
10:30 (1)
13:10 (1)
14:00 (1)

TSV Stein-St. Georgen
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Heufeld
TTV Rosenheim
TSV St. Wolfgang

TuS Prien
DJK SV Griesstätt
SV Oberteisendorf
SV Oberteisendorf
TV Laufen

8:1
8:3
2:8
3:8
3:8

Do. 06.12.2018 18:00 (1) TSV Stein-St. Georgen TV Laufen 8:6
Sa. 08.12.2018 10:00 (1)

14:00 (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)

TSV Stein-St. Georgen
TSV St. Wolfgang
TV Laufen
TuS Prien

SV Oberteisendorf
SV DJK Heufeld
DJK SV Griesstätt
TV Altötting

5:8
0:8
7:7
7:7

Sa. 12.01.2019 13:00 (1)
16:30 (1)

TTV Rosenheim
DJK SV Griesstätt

TSV St. Wolfgang
SV DJK Kolbermoor

8:0
2:8

Sa. 19.01.2019 16:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

SC Vachendorf
DJK SV Griesstätt
TV Altötting

SV Oberteisendorf
TSV St. Wolfgang
TuS Prien

0:8 Z
8:1
8:0

Sa. 26.01.2019 10:00
13:30 (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)
16:30 (1)

TSV Stein-St. Georgen
TTV Rosenheim
TuS Prien
TV Laufen
DJK SV Griesstätt

SV DJK Kolbermoor
TV Altötting
SV DJK Heufeld
TSV St. Wolfgang
SC Vachendorf

1:8
5:8
7:7
8:0

8:5 Z

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.02.2019 10:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

SV DJK Kolbermoor
TSV St. Wolfgang
TV Laufen

TV Altötting
SV Oberteisendorf
TTV Rosenheim

8:6
2:8
6:8

Sa. 09.02.2019 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)

TTV Rosenheim
TSV St. Wolfgang
TuS Prien
DJK SV Griesstätt

SV DJK Kolbermoor
TV Altötting
TSV Stein-St. Georgen
SV Oberteisendorf

2:8
0:8
7:7
2:8

Sa. 16.02.2019 10:00 (1)
13:30
15:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Stein-St. Georgen
SV DJK Heufeld
SV Oberteisendorf
TV Altötting
SV Oberteisendorf

TTV Rosenheim
SV DJK Kolbermoor
TuS Prien
DJK SV Griesstätt
TV Laufen

7:7
7:7
8:1
8:3
8:1

Sa. 23.02.2019 10:00 (1)
10:00 (1)

TSV Stein-St. Georgen
SV DJK Kolbermoor

DJK SV Griesstätt
SV Oberteisendorf

8:3
3:8

Fr. 08.03.2019 17:00 v (1) SV DJK Heufeld TSV St. Wolfgang 8:0
Sa. 09.03.2019 15:00 v (1) TuS Prien TV Laufen 8:5
Mi. 13.03.2019 18:30 v (1) SV Oberteisendorf TSV Stein-St. Georgen 6:8
Sa. 16.03.2019 10:30 (1)

14:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

SV DJK Heufeld
TSV St. Wolfgang
DJK SV Griesstätt
TV Altötting

TTV Rosenheim
SV DJK Kolbermoor
TuS Prien
TV Laufen

3:8
0:8
8:4
7:7

Fr. 22.03.2019 18:30 v (1) TV Altötting SV DJK Heufeld 8:2
Sa. 23.03.2019 10:00 (1)

10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)

TSV Stein-St. Georgen
SV DJK Kolbermoor
TTV Rosenheim
TSV St. Wolfgang
TV Altötting

SV DJK Heufeld
TV Laufen
DJK SV Griesstätt
TuS Prien
SV Oberteisendorf

3:8
8:3
8:3

0:8 NA
6:8

Sa. 30.03.2019 10:30 (1)
16:00 v (1)

SV DJK Heufeld
SV Oberteisendorf

DJK SV Griesstätt
TTV Rosenheim

8:4
8:0

Mo.01.04.2019 18:00 v (1) TV Laufen TSV Stein-St. Georgen 8:5
Fr. 05.04.2019 18:30 (1) TV Altötting TSV Stein-St. Georgen 4:8
Sa. 06.04.2019 10:00 (1)

15:00 (1)
18:30 (1)

SV DJK Kolbermoor
TV Laufen
SV Oberteisendorf

TuS Prien
SV DJK Heufeld
SV DJK Heufeld

8:0 NA
2:8
6:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2019 10:00 (1)

15:00 (1)
16:30 (1)

TSV Stein-St. Georgen
TuS Prien
DJK SV Griesstätt

TSV St. Wolfgang
TTV Rosenheim
TV Laufen

8:0
8:2
8:2
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